
Seminář na kraji obcím
poradí, jak na daň z
nemovitostí

14. 02. 2024 15:16

Všem obcím Libereckého kraje může být užitečný seminář s názvem daň z nemovitých věcí a
obecně závazné vyhlášky obcí, který se koná 7. března od 9 hodin  v multimediálním sále ve
třetím patře Krajského úřadu Libereckého kraje; vstup je budovou C. Seminář se koná pod
záštitou hejtmana Libereckého kraje Martina Půty.

Zahájení se ujme statutární náměstek hejtmana pro resort dopravy Jan Sviták. Od 9.30 do 14
hodin potrvá seminář, který povede Eva Dvořáková z Finančního úřadu pro Liberecký kraj.
Tématy budou základní informace k dani z nemovitých věcí, to, jakým způsobem může obec
ovlivnit výši daně z nemovitých věcí, a jakým chybám se vyhnout při ovlivňování koeficientů.

Vzhledem  k  omezené  kapacitě  přednáškového  sálu  pořadatelé  žádají  o  závazné  nahlášení
účasti  na  e-mailovou  adresu  tatjana.antonova@kraj-lbc.cz,  a  to  nejpozději  do  4.  března.
Dotazy lze zasílat do 29. února e-mailem na adresu eva.dvorakova2@fs.mfcr.cz.


